
 
 
        

MěstMěstMěstMěstský úřad ský úřad ský úřad ský úřad     Mníšek pod BrdyMníšek pod BrdyMníšek pod BrdyMníšek pod Brdy    
 

 

 
                      M ě s t s k ý  ú ř a d  M n í š e k  p o d  B r d y ,  D o b ř í š s k á  5 6 ,  P S Č  2 5 2  1 0                  

-  1  -  

�  3 1 8  5 4 1  9 1 1      �  w w w . m n i s e k . c z      �  m e s t o @ m n i s e k . c z    
 

       V Mníšku pod Brdy dne 9. 7. 2018 

 

Záznam o poskytnutí informace 

Povinný subjekt zveřejňuje podle § 5 odst. 3 v souladu s ustanovením § 14 odst. 6 zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  tento záznam o poskytnuté 
informaci:   

Datum podání : 12. 6. 2018 

Žadatel : **** 

Obsah požadované informace:  

1) Žádost o zaslání kopie smlouvy o nájmu prostor pro školní třídy v areálu UVR. 
2) Kopie smlouvy s dopravcem o zajištění autobusové dopravy školáků do areálu UVR. 
3) Kopie dokumentu, který obsahuje evakuační plán dětí a pedagogů ze školních tříd v budově 

UVR v případě požáru a podobných událostí. 

Způsob vyřízení:  

1) Smlouva zaslána. 
2) Smlouva s dopravcem dosud není k dispozici. 
3) Přílohou nájemní smlouvy je poplachová a požární směrnice, platná pro administrativní 

budovu UVR. Evakuační plán není pro administrativní budovu požadován, po provedení 
kolaudace prostor bude tento plán pro potřeby základní školy vypracován. 

Doklady  odeslány prostřednictvím e-mailu  dne 18. 6. 2018. 

Žádost vyřizovala: Ing. Pavla Duchoňová, vedoucí  OSMI 


